
DECRETO N.235 DEL 25 NOVEMBRE 2024
All’albo di Istituto

Al sito
ad Amministrazione trasparente

OGGETTO: DISPOSITIVO DI PUBBLICAZIONE REGOLAMENTI D’ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.Lvo 297/94

VISTO il DPR 275/99

VISTO il DPR 249/98

VISTA  la vigente normativa di settore sugli obblighi di pubblicità e di trasparenza

VISTA la  delibera n.247 del CdI del 29-10-2024

al fine di consentire la consultazione  e l’adeguata comunicazione a tutti gli interessati 

DISPONE 

la pubblicazione dei seguenti regolamenti 

PROT. DEL.

REGOLAMENTO SULL'USO DELL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE 15930/I-1 25/11/2024

REGOLAMENTO DEI LABORATORI 15931/I-1 25/11/2024

REGOLAMENTO PER LA FORNITURA PARZIALE DI LIBRI DI TESTO IN COMODATO
D’USO GRATUITO

15932/I-1
25/11/2024

REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DEI SITI INTERNET, DEI SOCIAL NETWORK 15933/I-1 25/11/2024

REGOLAMENTO DEI VIAGGI D’ISTRUZIONE E DELLE VISITE GUIDATE 15934/I-1 25/11/2024

REGOLAMENTO ACCESSO DOCUMENTALE E ACCESSO CIVICO 15935/I-1 25/11/2024

REGOLAMENTO D’ISTITUTO

ALLEGATI : 

REGOLAMENTO DISCIPLINA- SANZIONI

REGOLAMENTO BULLISMO E CYBERBULLISMO – SANZIONI

15937/I-1

25/11/2024

FONDO SOLIDARIETÀ E FONDO “VALORIZZO IL MERITO” 15938/I-1 25/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Milena Siracusa

(firmato digitalmente)




		2024-11-25T15:32:38+0100
	Milena Siracusa




